
２０１５年２月１０日

お客様 各位

株式会社ソーエン

代表取締役 小 暮 幸 雄

製品価格改訂のご通知

拝啓 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、一方ならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいのではありますが、２０１５年３月２１日出荷分より、炭素繊維水

質浄化材ミラカーボン（Ｋシリーズ、Ｓシリーズ）につきまして、下記の通り新価格とさ

せていただくととと相成りましたのでご通知いたします。

ご承知のとおり、炭素繊維の需要拡大と、原材料や加工、運搬等のコスト上昇をまねき、

従来のお取引価格を経営努力だけで維持するのは難しくなり、製造コスト低減努力では不

可能となっています。つきましては、誠に申し訳ないとは存じますが、何卒価格改定の事

情をご賢察のうえご了承いただけますよう、心よりお願い申し上げます 。

敬 具

記

ＮＯ 型 番 名 称 炭素繊維量 新価格（消費税別）

１ ＣＦＫ－１ ムカデ型 ２０ｇ １，４００円 ／本

２ ＣＦＫ－３ ノレン型 ２０ｇ １，４００円 ／本

３ ＣＦＫ－４ 格子型 ５０ｇ ３，５００円 ／本

４ ＣＦＳ－１ 人工藻 ３ｇ ７００円 ／本

５ ＣＦＳ－２ カーボンタフト ２０ｇ １，４００円 ／本

６ ＣＦＳ－５ ノレン型 １７ｇ １，４００円 ／本

※上記ミラカーボン単品の値上げにともない、各セット品、ユニットの価格も改定となり

ますので、ご注文の際にはお問い合わせください。


